120,011.27 

TOTAL DE PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO 
2014 

40,429,916.00 

13,514,375.87 

4,385,884.85 

49,558,407.02 

 

POR LO TANTO, EL IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO PARA 
EL EJERCICIO FISCAL 2014, SUMA UN TOTAL DE $ 49,558,407.02 (CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 02/100 
M. N.). --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------